
ROK 2021

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 4213 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 90992 Dotace SFŽP-komunální technika

231 4111 5 800,00 Kč 165 400,00 Kč 171 200,00 Kč 98037 Přísp.obcím ke zmírnění dopadu daň.změn-komp.bonus

231 0,00 Kč

231 0,00 Kč

505 800,00 Kč 671 200,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 3745 6123 -500 000,00 Kč 2 587 700,00 Kč 2 087 700,00 Kč Péče o vzhled obcí a veř.zeleň - doplnění ÚZ-kom.technika

231 3745 6123 500 000,00 Kč 2 087 700,00 Kč 2 587 700,00 Kč 90992 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň - doplnění ÚZ-kom.technika

231 0,00 Kč

231 0,00 Kč

231 0,00 Kč

231 0,00 Kč

0,00 Kč 4 675 400,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 505800,00 3 655 100,00 Kč 3 149 300,00 Kč Financování-snížení objemu prostředků čerpaných z minulých let

0,00 Kč 3 655 100,00 Kč 3 149 300,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Starosta provedl dne: 27.10.2021

Velatice 27.10.2021 Zastupitelstvo provedlo a schválilo dne: 18. 11. 2021

Petr Košina Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


